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DANSK CARAVAN KLUBDANSK CARAVAN KLUB  ––   for folk på for folk på fartenfarten

CCaravanbladetaravanbladet

Husk landsstævnet 
i Ringe på Fyn

Veterantræf i pinsen



FORSIDEBILLEDE: Modelfoto - dampmaskine

Foråret kommer i weekenden, 
det er ganske vist. Det har vi nu 
hørt nogle gange, og det kunne 
være dejligt, sikke en masse gø-
remål der så står for døren. 
Campingvognen vil næsten helt 
sikkert blive noget af det første, 
der skal have en omgang såvel 
udvendig som indvendig.

Der har her i februar været 
afholdt to godt besøgte cam-
ping- og feriemesser, en i Bella 
Center og en i Messecenter Herning og de meldte om 
flotte stigende besøgstal, hvilket fortæller om den store 
interesse for bl.a. vores “alt opslugende” hobby – nem-
lig campinglivet.

Dansk Caravan Klub var naturligvis fint repræsente-
ret begge steder, og der var mange besøgende, der 
lige så selvfølgeligt gerne ville høre om vores kære 
klub, og naturligvis Nordisk Caravan Træf i Nyborg var 
et emne, der havde interesse blandt de besøgende. 
Især om hvordan de kunne komme med, når de ikke i 
dag var medlemmer hos DCK. Der skal i den forbin-
delse her rettes en stor tak til de meget engagerede 
medlemmer, som var tilstede og var behjælpelige på 
DCK’s stande, med nye medlemmer til følge.

Siden sidste blad har der været afholdt kredsgene-
ralforsamlinger med et ganske pænt fremmøde af med-
lemmer, der viste stor interesse for klubbens ve og vel. 
Tak for at I tog jer tid til at komme, også en tak til alle 
kredsbestyrelserne for deres store arbejde. Velkom-
men til de nyvalgte i kredsbestyrelserne ,og til det kom-
mende arbejde der, samt de fælles opgaver der i “flok” 
skal løftes i DCK, til klubbens videre udvikling. Der skal 
også lyde en tak til afgåede bestyrelsesmedlemmer for 
jeres indsats.

Til slut vil jeg på landsstyrelsens vegne opfordre Jer 
alle til at komme til Landsstævnet i Ringe på Fyn, der 
som sædvanligt også i år finder sted i Bededagsferien. 
Husk også, at det er her den demokratiske proces om-
kring bl.a. valg af landsstyrelsen foregår, ligesom det er 
her “man” kan og bør komme frem med konstruktiv ris 
og evt. ros.

På gensyn til Landsstævnet og Landsgeneralfor-
samlingen i Bededagsferien på Fyn.

DANSK CARAVAN KLUB – for folk på farten 
– hele året

Med venlig camping hilsen
Børge Jensen, landsformand
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Der kan køres ind på pladsen fra onsdag ef-
termiddag kl. 15.00. For dem, der ankommer 
onsdag, vil enhedsprisen være pladsens gæl-
dende pris pr. enhed: .  .  .  .  .  .  .  kr. 193,- 

Tilmelding og betaling til ekstra overnatning 
skal ske sammen med øvrig indbetaling.

Torsdag den 19. maj:
Kl. 9.00: Indkørsel.
Fredag den 20. maj:
Kl. 8.00: Indkørsel fortsat.
Kl. 8.00: Udlevering af 1 lille franskbrød pr. vogn.
Kl. 10.00: Standerhejsning og officiel åbning 
af Landsstævnet 2011. Resten af dagen til fri 
rådighed.
Kl. 10.30-16.00: Svømmehallen samt cen-
trets faciliteter til fri afbenyttelse.
Kl. 18.00: Der serveres stegt flæsk m/persil-
lesovs. Bestilles ved tilmelding.
Kl. 19.30: Underholdning af bassegasser, ef-
terfulgt af hyggeligt samvær.
Kl. 24.00: Afslutning med tak for i aften.
Lørdag den 21. maj: 
Kl. 9.00: Dørene åbnes til salen og landsge-
neralforsamlingen, hvor klubben er vært ved 
en morgenmadsbuffet.
Kl. 10.00: Landsgeneralforsamlingen starter.
Kl. 14.00-17.00: Svømmehallen til fri afbenyt-
telse.
Kl. 18.00: Festaftenen starter med diner og 
underholdningsmusik af John K.
Kl. 23.30: Natmad.
Kl. 24.00: Festaftenen slutter.
Søndag den 22. maj:
Kl. 8.00: Udlevering af 1 lille franskbrød pr. vogn.
Kl. 10.00: Afslutning af landsstævnet 2011.

Festmenuen lørdag består af:
Følg med på hjemmesiden, der vil menuen 
blive lagt op, så snart den er klar. Vi vil forsøge 
at lave et besøg på et lokalt bryghus.

Stævnegebyr:
Pris pr. enhed m/2 voksne, inkl. børn
3 overnatninger m/el og bad   .  .  . kr. 550,-
Enlige.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 400,-
Stegt flæsk m/persillesovs fredag aften skal 
bestilles og betales ved tilmelding, 
pris pr. pers.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 75,-
Festmiddag lørdag aften pr. pers. .  kr. 175,-
Børnemenu inkl. dessert   .  .  .  .  .  . kr. 58,-

Drikkevarer (skal købes):
Vin pr. flaske  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 130,-
Øl pr. fl. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 20,-
Sodavand pr. fl. .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 15,-

Bindende tilmelding senest den 15. maj

DCK 3888 Rita & Per Jensen
Tlf.: 7220 1358/6226 3258

DCK 2949 Randi & Mogens Hansen
Tlf.: 6441 3811/3025 4018

DCK 2943 Birgitte & Ronni Wænnerstrøm
Tlf.: 2682 7570

Eller på www.dck.dk

Det samlede stævnegebyr samt betaling for 
mad fredag og lørdag samt evt. ekstra over-
natning indbetales på 2267-751829280
senest den 16 maj.

DCK’DCK’ss LANDSSTÆVNE LANDSSTÆVNE
Den 19.-22. maj 2011 på Midtfyns Fritidscenter, Søvej 34, 5750 Ringe

St. bededagsferienSt. bededagsferien
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KREDS 
JYLLAND 

KREDS-

GENERAL-

FORSAMLING I

Kreds Jylland har den 12. marts 2011 afholdt 
den årlige kredsgeneralforsamling.

Generalforsamlingen blev afholdt på Ham-
mel Idrætscenter.

Der deltog i alt 118 personer, deraf var de 97 
stemmeberettigede.

Bestyrelsen blev enstemmigt genvalgt, så 
den er som følgende:

Formand: 
DCK 2016 Jørn Jakobsen

Næstformand: 
DCK 2597 Ellen Hansen

Kasserer: 
DCK 2640 Helge Poulsen 

Bestyrelsesmedlemmer: 
DCK 1645 Henning Hansen

DCK 2664 Alex Kramme Jepsen

1. suppleant: 
DCK 2645 Else Marie Andersen 

2. suppleant: 
DCK 2728 Finn Olesen

Bestyrelsen ønsker alle et godt camping-år.

Bestyrelsen består af:

Formand: DCK 3888 Per Jensen

Næstformand: DCK 2919 Mogens Hansen

Kasserer: DCK 2923 Birgitte Wænnerstrøm

Bestyrelsesmedlemmer: 
DCK 2901 Frank Bertelsen
DCK 2976 Poul Andersen

1. suppleant: DCK 2947 Annelise Borkner

2. suppleant: DCK 2942 Raili Buch

Bestyrelsen består af:

Formand: DCK 2400 Karsten Andersen 

Næstformand: DCK 239 Leif Hansson

Kasserer: Dck 2394 Tom Nielsen

Sekretær: DCK 2089 Karin Olsen 

Bestyrelsesmedlem: DCK 3006 Niels 
Døssing 

1. suppleant: DCK 3381 Jens Erik 
Christiansen

2. suppleant: DCK 3321 Susanne Demont

TILLIDSVALGTE 

2011/2012 I

TILLIDSVALGTE 

2011/2012 I

KREDS FYN 

KREDS 
SJÆLLAND
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Danskerne har masser af rejselyst. Dette 
kunne mærkes på Ferie i Bella, som blev af-
viklet i Bella Center i februar. Her var 39.086 
gæster forbi for at finde inspiration og købe 
deres næste ferie i Danmark eller til fjernere 
himmelstrøg. Besøgstallet er en stigning på 
25% sammenlignet med sidste år. 

Danskerne holder af at rejse, hvilket da hel-
ler ikke var til at tage fejl af på ferieudstillingen 
i Bella Center.

De 897 udstillere på Ferie i Bella var da 
også svært tilfredse med det høje besøgstal.

Temaer var bl.a.:

Winter Wonder CampingLand
Hver årstid på campingpladsen har sin charme, 
og interessen for vintercamping har i de sidste 
år været stigende i både Danmark og Europa. 
Derfor præsenterer Ferie i Bella i år et helt 
nyt område kun for “kold” camping. Her vil de 
besøgende kunne finde vintercampingvogne 
og vintercampingtilbehør, ski og skiudstyr, få 
gode råd om vintercamping og afprøve deres 
skifærdigheder med skispil fra Xbox. 

Så vil man nyde campingvognens hygge i 
de mørke måneder af året, hvad enten man er 

til lange gåture i det smukke danske vinter-
landskab, eller har lyst til en aktiv dag med fa-
milien i knitrende sne på pisterne uden for 
Danmarks grænser, har vores vintercamping-
område helt sikkert noget at byde på.

Retrocamping – et nyt og originalt 
koncept
Retrocamping er en ny og spændende trend 
indenfor camping, som kombinerer originale 
retro campingvogne fra 60’erne og 70’erne 
med moderne dansk design. Vognene er 
istandsat, så de alle smelter de to årtier sam-
men, og designmæssigt har et unika udtryk. 

Denne nyskabende campingstil er at finde 
på årets feriemesse, og vi er sikre på at synet 
af de gamle campingvogne, der på kreativ og 
forfriskende vis er kombineret med topmo-
derne designer interiør, vil få en “en vogue 
nostalgi” op i enhver campist.

Red.

Bella Center
25% flere besøgende på ferieudstilling i Bella Center
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For mange danske campister er det en fast 
tradition at starte den nye sæson med at vin-
tercampere i forbindelse med Ferie for Alle. 

Indenfor i messehallerne var der stor inte-
resse for at opleve de hundredvis af nye cam-
pingvogne og autocampere, som udstillerne 
havde bragt med til Herning. 300 vogne inden 
for 22 forskellige mærker blev vist frem under 
Ferie for Alle 2011. 

– Forhandlerne ydede en kæmpe indsats, 
og vi har aldrig tidligere givet så mange tilbud 
på campingvogne, sagde direktør Steen Ras-
mussen, Intercamp/Caravan Ringen. 

Ferie for Alle 2011 var også rammen for 
B.T.’s kåring af Årets Campingvogn 2011, og 

Georg Sørensen har gennem flere år enga-
geret sig i dansk turisme. Både gennem be-
styrelsesarbejdet i VisitDenmark og som adm. 
direktør i MCH, hvor han har spillet en væsent-
lig rolle i at sætte Herning på 
landkortet såvel nationalt som 
internationalt. Blandt andet 
i form af Ferie for Alle, der i 
dag er Skandinaviens største 
rejse- og feriemesse.  

-Det er ikke så svært at 

finde ord for prismodtagerens indsats – krea-
tivitet, ihærdighed, gå-på¬mod, jysk stædig-
hed, grundighed og teamwork ja tillægsor-
dene er mang. Prismodtageren er en beske-
den person og vil sikkert mene, at andre skal 
hyldes, men her vi er slet ikke enige. I dag er 
det dig, der skal hyldes, også selv om vi er på 
din egen hjemmebane, afslutter formand 
Anne-Vibeke Isaksen. 

Det var en både overrasket og rørt Georg 
Sørensen, MCH, der ved åb-
ningen fredag modtog Hav-
frueprisen af formanden for 
Danske Rejsejournalister, 
Anne-Vibeke Isaksen. 

Fotos: Tony Brøchner. 
Red.

Ferie for Alle
Ny besøgsrekord på Ferie for Alle 2011: 

Ca. 100 DCKere var blandt de 1.540, der var på 
vintercamping i Herning fordelt i ca. 725 vogne

ÅretsÅrets  HavfrueprisHavfruepris  
MCH’s administrerende direktør Georg 
Sørensen modtog Årets Havfruepris fra 
Danske Rejsejournalister for sin indsats 

for at fremme turisme i Danmark

det blev en Adria Adora model 472 LU, der løb 
med den fornemme hæder. 

Der blev samlet sat ny besøgsrekord med 
66.112 gæster gennem tre dage.

Casper Christensen lagde lørdag vejen 
forbi campingudstillingen i Herning til stor 
glæde for de mange besøgende.  Red.
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Aktiviteter – muligheder 
– underholdning

På dette NCT vil der være mange-
artede tilbud i oplevelser både for 
familierne individuelt og sammen 
med de mange andre campister fra 
hele norden, og hvor NCR fejrer sit 
40 års jubilæum.

Der vil være program for børn, unge og 
voksne. 

Til børnene vil der  være 
følgende tilbud:
•  besøg fra Fjord & Bælt – om havets 

mange dyr
• gratis adgang til vandland – dagligt
• ponyridning
• mooncar
• tryllerier
• sumo-brydning
• fjernstyrede biler

• wii spil
• snobrødsbagning
• partytelt
• udfl ugter med familien
• m.m.

Til de unge vil der blive 
tilbudt:
•  daglig gratis adgang til fl ere svøm-

mebassiner
• spinding
• windsurfi ng 
• kano- og kajakroning
• beachvolley
• div. sportsaktiviteter
• discotek 
• udfl ugter med familien
• m.m.

Til de voksne og hele fa-
milien vil der også være:
• byvandring dagligt
•  golfspil på Sct. Knuds golfbaner til 

specialpris
• kør-selv udfl ugter
• bustur til Fyns Hoved (mod betaling)
• manøvrekørsel
•  hygge i kvarterne – kvarterkonkur-

rencer
• festaften i hallen med gode orkestre
•  Nordisk Aften med fællesspisning, 

spændende underholdning m.m.
•  I det hele taget hyggelig samvær/

aktiviteter med børnene og de andre 
campister

• m.m.

På gensyn til På gensyn til 
NCT 2011 i NyborgNCT 2011 i Nyborg

NCT 2011
10.-16. juli 2011 i Nyborg1

Tag til det 48. Nordiske 
Camping Træf – 2011 i Nyborg!

NCT sider.indd   3-4 21/03/11   09.31
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Aktiviteter – muligheder Aktiviteter – muligheder 
– underholdning– underholdning

På gensyn til 
NCT 2011 i Nyborg

Følg med på www.nct2011.dk, hvor opdateringen vil begynde at tage 
fart, da mulighederne er ved at være på plads.fart, da muligghederne e

20:00 - 24:00  Dans og underholdning med 

orkestret “Bandit”

20:00 
Flag tages ned

23:00 
Dagens lodtrækning

24:00 
Festsalen lukker

 
TORSDAG DEN 14. JULI 

8:00 
Flag hejses

8:00 - 20:00 Receptionen åben

9:30 - 10:30 Gymnastik

9:30 - ca. 12:30 Guidet bytur i Nyborg

10:00 - 13:00 Nordisk mesterskab i Caramba 

10:00 - 17:00 Sponsorbyen åben

14:00 - 17:00  Nordisk Kvartersmesterskaber

18:00 - 24:00  Nordisk Aften i festsalen med 

medbragt mad

19:00 
 Underholdning med visesang og 

syng med på nordiske viser

20:00 - 24:00  Underholdning og dans til det 

populære band “Fede Finn og 

Funny Boys”

20:00 
Flag tages ned

23:00 
Den store NCT lodtrækning

24:00 
Festsalen lukker

 
FREDAG DEN 15. JULI 

8:00 
Flag hejses

8:00 - 15:30 Receptionen åben

10:00 - 17:00  Sponsorbyen åben

NCT sider.indd   3-4 21/03/11   09.31
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48. Nordisk Camping Træf
10.-16. juli 2011

TILMELDINGSBLANKET

Fornavn: _________________________________________ Antal voksne i alt: ______________

Efternavn: ________________________________________ Antal børn 0-12 år: _____________  

Ledsager: ________________________________________ Antal unge 13-18 år: ____________

Adresse:  __________________________________ 

Postnr.: ___________________________________  Telefon: ____________________________

By: _______________________________________  Mobil: _____________________________

Medlemsnr.: _______________________________  E-mail: _____________________________

Navne yderligere voksne: __________________________________________________________

Navn og alder børn: ______________________________________________________________

Navn og alder unge: ______________________________________________________________

Betaling: DKK 1.695 indbetales til Nordea 
Bank reg.nr.: 2267 kontonr. 0713716065

Tilmelding er først gyldig når betaling 
har fundet sted.

Ved tilmelding og betaling efter 30. april 2011 
er prisen DKK 2.035.

Ved framelding senest den 9. juni 2011 tilbagebetales 

90%.

Ved framelding senest 1. juli 2011 tilbagebetales 50%.

Ved framelding efter 1. juli tilbagebetales 0%.

Tilmelding indsendes til:
Dansk Caravan Klub, Havremarken 27, 
4140 Borup. 
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Først skal der lyde en rigtig stor tak til alle dem, 
der har meldt sig til denne store udfordring, 
som det er også for Dansk Caravan Klub.

Forventningerne er store, både fra de man-
ge deltagere fra det øvrige norden, som alle-
rede har meldt sig, og helt klart også fra de 
mange DCK medlemmer, der har meldt sig for 
at være en del af dette arrangement.

Det er rart at fornemme klubånden, som li-
geledes ligger bag de andre mange DCK 
medlemmer, der har valgt at bruge ca. en uge 
af deres hårdt fortjente sommerferie i troen 
på, at deltagerne skal have og naturligvis får 
en uforglemmelig oplevelse under dette års 
Nordiske Caravan Træf.

For at DCK skal få den “nødvendige” store 
succes ud af arrangementet, skal der også 
bruges mange hjælpende hænder – og det 
er her, jeg er kommet til – måske lidt af om-
veje. 

Styregruppen for træffet vil derfor endnu en-
gang opfordre alle dem, der endnu ikke har 

besluttet sig for at deltage og måske herunder 
yderligere, at give en hjælpende hånd, om na-
turligvis positivt at overveje dette skridt snarest. 
Det gælder også for dem, der allerede har 
meldt sig, men som efterfølgende har fået lyst 
til at tage “måske” mere aktivt del i arrangemen-
tet. Alle jer, vil styregruppen gerne høre fra.

Styregruppen er naturligvis klar over, at 
uden nydere er der intet behov for ydere, men 
også i dette tilfælde her er der behov for mange 
ydere for, at vi skal lykkes med dette spæn-
dende arrangement. 

På forhånd tak og naturligvis på gensyn i 
Nyborg.

Styregruppen NCT 2011
info.nct2011@dck.dk

Fø t k l d l d i ti t t k til ll d

NCT 2011

Reminder!Reminder!
Sidste frist inden sommerferien er den 29. 
april 2011.

Kom billigere over Øresundsbroen!
 

For medlemmer af NCR – dvs. medlemmer 
af CC, Sverige; NCC, Norge; SFC, Finland 
og naturligvis medlemmer af DCK, Danmark 
– er der lavet en meget gunstig aftale med 
Øresundsbroen vedrørende en særdeles at-
traktiv pris på BROPASS til Øresundsbroen. 
BROPASSET giver en rabat på 50% ved hver 

overkørsel (et godt tilbud for alle de nordi-
ske medlemmer, der bl.a. skal til og fra NCT 
i Nyborg).

 
Tilbudet:
BROPAS kr. 0,- i perioden indtil 29. april 2011 
og fra 1. september og året 2011 ud. 

(Normalpris DK kr. 250,- i årsafgift, som 
også gælder i perioden fra 30. april t.o.m. 
31. august 2011).

Bropass kan bestilles på:
www.oresundsbron.com/bropas 
Kampagnekode: Caravan Club

red.
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I flere lande i Europa er det tilladt at køre stær-
kere med campingvognen end det er i Dan-
mark. I Tyskland har man netop valgt at gøre 
den såkaldte Tempo 100-ordning permanent, 
og det får FDM til at opfordre politikerne til at 
se på en lignende ordning i Danmark.

FDM har derfor bedt campisterne svare på, 
hvad de mener, at ændrede hastighedsgræn-
ser vil betyde for dem. Og overraskende ligger 
det campisterne mere på sinde, hvad det vil 
betyde for andre bilister, end hvad det vil be-
tyde for dem selv. Ni ud af ti svarer, at det vil 
betyde, at andre trafikanter ville føle sig min-
dre generet af campingvognen.

“Erfaringerne fra Tyskland er positive, hvor 
Tempo 100-ordningen har været med til at 
skabe et bedre trafikflow. Vores rundspørge 
blandt udvalgte campister viser også, at det 
giver god mening at sætte farten op på lande-
vejene, da man så kan forhindre mange farlige 
overhalinger. Det vil også gavne trafikkulturen, 
fordi andre bilister ikke bliver irriterede over at 
være fanget bag en campingvogn på en lande-
vej,” siger FDMs chefkonsulent Torben 
Kudsk.

Undersøgelsen viser også, at hver fjerde 
campist (26%) oplever, at de bliver presset til 

at køre stærkere end de må på landevejene. 
Tre ud af fire (77%) svarer, at de ofte bliver 
overhalet eller at andre bilister forsøger at 
overhale campingvognen.

“Overhalinger på landeveje er forbundet 
med en risiko. Derfor vil det være hensigts-
mæssigt at campingvognen fik lov til at køre 
med samme hastighed som den øvrige trafik,” 
siger Torben Lund Kudsk.

FDM understreger, at det dog vil kræve at 
campingvognene bliver sikkerhedstjekket i stil 
med den tyske tempo 100-ordning. FDM hæf-
ter sig også ved, erfaringerne fra Tyskland har 
været positive, siden landet for knap 13 år ind-
førte den såkaldte Tempo 100-ordning.

Undersøgelsen er foretaget online i februar 
2011. 472 har svaret på undersøgelsen og 
langt størstedelen (94%) synes, at der bør ind-
føres Tempo 100 i Danmark. Lidt over halvde-
len af campisterne svarer, at de 58% allerede 
har fået godkendt deres campingvogn til af 
måtte køre 100 km/t på de tyske motorveje.

Sådan svarede campisterne i FDM’s 
undersøgelse (mulighed for flere svar):

CAMPISTER VIL HAVE 
FARTEN OP 

- for andres skyld!
FDM så gerne, at der blev indført nye hastighedsgrænser for campister svarende til de tyske. 

Campister bakker op om FDM’s forslag om at indføre Tempo 100 i Danmark og samtidig tillade 

campingvogntog at køre 80 km/t på landeveje.
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Hvordan oplever du andre bilister, når de kører bag en 
campingvogn? 

Procent Antal

De kører tæt/ presser én til at køre stærkere 26% 125

De forsøger at overhale/ overhaler ofte 77% 363

De dytter af én 2% 10

De holder pæn afstand/ holder sig bag campingvognen 17% 80

Ved ikke 2% 9

Andet 6% 30

Hvad ville det betyde for dig, hvis det blev muligt at køre 
100 km/t på motorvej med campingvogn, som det er i f.eks. 
Tyskland? (Flere svarmuligheder) 

Procent Antal 

Jeg ville føle mig mere sikker, når jeg overhaler 40% 190

Det ville forkorte rejsetiden 25% 119

Andre trafikanter ville ikke føle sig så generet af campingvogne 86% 407

Det ville ikke have nogen betydning 7% 34

Ved ikke 0% 2

Andet 10% 48

Hvad ville det betyde for dig, hvis en dansk Tempo 
100-ordning også kom til at gælde på landeveje, så Tempo 
100-godkendte fik lov at køre 80 km/t mod i dag 70 km/t? 

(Flere svarmuligheder) 

Procent Antal 

Jeg ville føle mig mere sikker, når jeg overhaler 30% 142

Det ville forkorte rejsetiden 23% 107

Andre trafikanter ville ikke føle sig så generet af campingvogne 92% 432

Det ville ikke have nogen betydning 6% 26

Ved ikke 0% 2

Andet 8% 38

I Tyskland må campingvogne køre 100 km/t på motorveje og 
80 km/t på landeveje, hvis de er Tempo 100 godkendte. Bør 

Danmark også indføre Tempo 100?
Procent Antal 

Ja 94% 445

Nej 6% 27

Er din campingvogn Tempo 100 godkendt? Procent Antal 

Ja 58% 275

Nej 40% 187

Ved ikke 2% 10

13



40 års jubilarer
DCK 115 Jytte & Erik CarstenHansen 2670 Greve
DCK 142 Henning Hjort Nielsen 4130 Viby Sjælland

30 års jubilarer
DCK 125 Pia & Søren Hansen 1665 København V
DCK 265 Ester & Bent Madsen 2640 Hedehusene
DCK 406 Ruth & Ervin Wille 6200 Åbenrå
DCK 723 Lise & Finn Elkjær 7500 Holstebro
DCK 926 Kaj Kristensen 5800 Nyborg

25 års jubilarer
DCK 457 Elin Vagn Sørensen 6200 Aabenra
DCK 730 Jonna & Svend Gustausen 9220 Aalborg
DCK 750 Ruth & Jacob Kjærsgård 7400 Herning
DCK 941 Annie & Henning Larsen 5800 Nyborg
DCK 962 Lis Hansen & Jens Scheel 5500 Middelfart
DCK 1142 Birgitta & Jan Sörling SE, Farsta
DCK 1294 Lisbeth & Per Neslein 2600 Glostrup
DCK 1360 Bodil & Jørgen Brohus 4600 Køge
DCK 1382 Karin & Hans Bay 3400 Hillerød
DCK 1384 Inge & Harry Larsen 3480 Fredensborg
DCK 1623 Elin Christiansen & Vagn Larsen 8464 Galten
DCK 1630 Grete & Bent Jørgensen 8600 Silkeborg

Udover alle disse mange jubilarer, som vil bliver behørigt hyldet ved Lands-
stævnet i Ringe i Bededagsferien, er alle de mange 10 års jubilarer blevet 
hyldet ved Kredsgeneralforsamlingerne.

Landsstyrelsen ønsker alle jubilarer et stort tillykke.
Børge Jensen, landsformand

Jubilarer i DCK

14



Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter

BÜRSTNER . SPRITE . WILK . BEYERLAND . KABE

www.vest jyskcamping.dk

VESTJYSK CAMPING CENTER
SIR - 7500 HOLSTEBRO · TELEFON 97 43 22 11

Velkommen hos VESTJYSK 
CAMPING CENTER

– vi gør drømme til virkelighed

Lidt oplysninger vedrørende FICC 2011 i Prag
FICC 2011 nærmer sig, og skal det indgå som en del af jeres ferie, så haster det 

med tilmelding, der har sidste frist ved udgangen af marts. I kan betale et ekstra beløb for for sen 
indbetaling, så muligheden er der stadig. Jeg har tilmeldingerne ,så det er bare at maile eller ringe, 
så må vi se, om vi kan komme uden om ekstrabetalingen!
Det er bestemt ikke noget, jeg kan love, men vi har da lov at prøve.
Gå på vores hjemmeside og læs mere eller direkte på www.ficc.cz

DCK 239 Leif Hansson
leif@hansson.dk, leif.hansson@hlaug.dk eller tlf. 267 21901
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Der er mange muligheder for at 
beskæftige hele familien f.eks.:
• Junglesti
• Svævebane
• Skovlegeplads
• Hoppepude
• Minigolf
• Dyr
• Vandreture
• Lystfiskeri
• Kanosejlads
• Cykeludlejning
• 10 km til nærmeste badestrand

Sæson: fra den 1/4 – 1/10.

Campingplads anmeldelse

TOLNE BAKKER Camping
Tolne Bakker Camping er en grøn plads med 
økologisk præg og gode faciliteter og sani-
tære forhold.

Pladsen har 170 campingenheder samt 13 
udlejningshytter.

Tolne Bakker Camping er en naturperle i 
Danmarks nordligste bøgeskov, Tolne Skov. 
Her er der gode muligheder for at botanisere 
og plukke svampe og bær. Naturen er en cen-
tral del af Tolne Bakker Camping, og vi har 
kortlagte ruter til både cykel- og vandreture. 

Pladsen er centralt beliggende og dermed 
en ideel base for en aktiv familieferie. 

Pladsens særegne opbygning tiltaler de fle-
ste, og med de mange niveauforskelle kan 
man altid finde en god placering. Der er des-
uden bilfri zone på pladsen, hvis man vil helt 
tæt på den vilde natur. 
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STÆVNEannoncer
KORT PÅSKE-TUR
Fra den 20.-25. april 2011 på Æblehavens Camping

Æblehavens Camping
Herningvej 105

6950 Ringkøbing

Der vil blive lavet en kort påsketur til det vest-
jyske, nærmere bestemt med Ringkøbing som 
udgangspunkt. Vi vil om muligt skaffe en guide 
til en tur i Skjern Enge, som bliver udnævnt til 
nationalpark her i 2011. 

Og skulle der være nogen, der gerne vil på 
bytur, er muligheden der. Der er ca. 4 km ind 
til Ringkøbing by, som er pyntet op med på-
skeæg.

Stævnet vil komme til at foregå som et 
slapaf-stævne, hvor vi aftaler dag for dag, hvad 
vi skal lave. Der er masser af muligheder for 
trave- og køreture i omegnen. 

Der vil blive mulighed for fællesspisning, da 
der er en stor samlingsstue på pladsen. Vi vil 
selvfølgelig også prøve, om vi kan samles til en 
påskefrokost, indendør eller ude i det fri, af-
hængig af vejrguderne.

Ta’ for en sikkerheds skyld nogle pølser 
med, det kan jo være der er vejr til at starte 
grillen, så har vi kul med. 

Der er ankomst onsdag, standerhejsning 
torsdag kl. 9.00, og vi mødes ved standeren 
hver dag kl. 9.30, hvor vi aftaler dagens pro-
gram. Pladsen har standerhejsning tors-
dag kl. 10.00.

Stævnegebyr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 20,-
Overnatningspris, inkl. bad og 
el 4 kw. (ACSI) pr. døgn.  .  .  .  .  .  kr. 125,-
Enlige, inkl. bad og el 4 kw. pr. døgn kr. 95,-
Strøm udover 4 kw. koster pr. kw.   .kr. 3,10
Børn op til 12 år pr. døgn  .  .  .  .  .  . kr. 25,-
Hunde skal holdes i snor!

Sidste tilmelding den 13. april 2011:
 DCK 750 DCK 2638
 Ruth & Jacob Ilse & Erik Frank
 Kjærsgaard Mobil 2890 4288
 Tlf.: 9712 6597 
 Mobil 2465 8530
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Traditionen tro holder vi stævne på Tolne 
Camping i Kr. himmelfartsferien.

Med Helstegt Pattegris samt under-
holdning af Kurt og 2 andre spillemænd

Onsdag den 1. og torsdag den 2. juni: 
Ankomst.
Torsdag den 2. juni
Kl. 09.30: Standerhejsning. 
Derefter er der mulighed for at køre til Sindal 
marked, hvor der serveres sildemadder.
Fra kl. 11.00: Det er et stort marked som af-
holdes hvert år i Kr. himmelfartsferien.
Fredag den 3. juni 
Vi kører og går en tur i den flotte natur i om-
rådet og måske griller vi ude i skoven. Så tag 
pølser med på turen. 
Lørdag den 4. juni
DCK 2854 Eigil Bach vil komme og lave hel-
stegt pattegris til os, og det til en pris á 45 kr. 
pr. næse, tilbehøret skal man selv medbringe. 

Vi mødes fredag den 6. maj hos Carletti, 
Grenåvej 641, 8541 Skødstrup efter kl. 16 – 
skal overholdes.

Vi holder på deres parkeringsplads, der er 
ikke strøm eller toilet.

Lørdag kører vi O-løbet, turen er på 40-45 
km. Ved slutpunkt er der vand, toilet samt mu-
lighed for bad og et samlingsrum, hvor vi om 

KR. HILMMEL-
FARTSSTÆVNE
Fra den 1.-5. juni 2011 på Tolne Camping

O--LØBLØB
Så er det igen tid til O-løb i Jylland fra den 6.- 8. maj

Her får pladsens øvrige gæster tilbudt at købe 
kødet på lige fod med vi andre.

Søndag den 5. juni 
Kl. 11.00: Standerstrygning.

Priser:
Stævnegebyr .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 20,-
Overnatning, pladsens normale 
pris  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 55,- –15%
Miljøafgift, pr. vogn pr. dag .  .  .  .  .  .kr. 5,-
HUSK! Der kan kun betales med kontanter.

Tilmelding senest den 25. maj 2011 til:
DCK 750 Ruth & Jacob Kjærsgaard

Tlf.: 9712 6597

DCK 2822 Lilly & Niels J. Haastrup 
Tlf.: 2250 2038

DCK 2638 Ilse & Erik Frank
Tlf.: 2890 4288

aftenen regner med fællesspisning – med 
egen mad m.m. Præmie til de dygtigste (hel-
digste).
Pris for alt .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 125,- 

Tilmelding til:
Jørn Jakobsen, tlf.: 4831 8867/2144 4301

mail: true@jakobsen.mail.dk 
Eller på www.dck.dk 
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Vi skal blandt andet afholde Kreds Fyns Fugle-
skydning Kr. himmelfartsdag, og om fredagen 
skal dem, der har interesse for biler på besøg 
hos Strøjersamlingen – www.strojersam-
lingen.dk – og der vil igen i år blive mulighed 
for en gang minigolf.

Program
Onsdag den 1. juni 
Ankomst.
Kl. 20: Indbetaling af stævnegebyr, skydning 
samt for Strøjersamlingen.

Torsdag den 2. juni
Kl. 9.30: Standerhejsning.
Kl. 10.15: Starter fugleskydningen
Kl. 18.30: Fællesspisning af medbragt mad 
og drikkelse ved langbord. Herefter præmie-
uddeling til de heldige skytter.

Fredag den 3. juni
Kl. 14: Afgang til Strøjersamlingen, kl. 14.20 
er det seneste tidspunkt, vi skal være på Strø-
jersamlingen.

Strøjer Samlingen A/S
Bogyden 12, 5610 Assens

Resten af tiden fredag vil være til fri rådighed.

Lørdag den 4. juni
Der vil blive mulighed for besøg på Ernst sam-
lingen, hvis der er interesse for det. 
Kl. 16.00: Happy Hour.
Kl. 18.30: Fællesspisning med medbragt mad 
ved langbord.

Søndag den 5. juni
Kl. 10.30: Standerstrygning med farvel og tak 
for denne gang.

Priser: 
Stævnegebyr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 60,-
Overnatning pr. enhed pr. døgn 
inkl. strøm og bad.  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 170,-
Besøg Strøjersamlingen, pr. person kr. 75,-
Der er bindende tilmelding til Strøjersamlingen.

Vel mødt!

Tilmelding senest den 15. maj 2011 
på www.dck.dk eller til:

DCK 2923 Birgitte & Ronni Wænnerstrøm 
Tlf.: 6915 7550/2374 8387

DCK 3888 Rita & Per Jensen
Tlf.: 6226 3258/7220 1358

www.camping-willemoes.dk
www.museerne-vestfyn.dk

KR. HILMMEL-KR. HILMMEL-
FARTSSTÆVNEFARTSSTÆVNE
Kreds Fyns Fugleskydning den 2.-5. juni 2011 på 
Assens City Camping Næsvej 15, 5610 Assens
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PINSE- OG 
FISKESTÆVNE
Den 10.-13. juni i Lundby på Himmerlands Fiskepark, 
Halkærvej 179, 9240 Nibe

Fredag den 10. juni
Ankomst.

Lørdag den 11. juni
Kl. 9.00: Standerhejsning, indbetaling af stæv-
negebyr og overnatninger.
Ca. kl. 9.15: Fiskekonkurrence til kl.??
Kl. 12.-13.30: Frokostpause, fiskeri kun for børn
Kl. 18.30: Langbord med fællesspisning, og 
uddeling af præmier. Der er fri fiskeri til kl. 
23.00.

Søndag den 12. juni
Kl. 13.00: Pinsefrokost ved langbord.
Kl. 14.30: Det er muligt at fiske i den lille sø for 
et lille beløb pr. stage indtil kl. 23.00.

Mandag den 13. juni
Kl. 10.00: Standerstrygning.
Lørdag og søndag morgen er der et lille 
franskbrød pr. vogn.

Priser:
Campingvogn og 1 person.  .  .  .  . kr. 300,-
Campingvogn og 2 personer  .  .  . kr. 480,-
Børn indtil 14 år  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 100,-
Strøm 20,- pr. døgn og fiskeri i den store sø 
afregnes med campingværten.

Tilmelding senest den 5. juni 2011 til:Tilmelding senest den 5. juni 2011 til:

DCK 2672 Lene & Jan Notler DCK 2672 Lene & Jan Notler 
Tlf.: 4091 5493Tlf.: 4091 5493

PINSESTÆVNE
Den 10.-13. juni 2011 på Skamstrup Camping, 
Grydebjergvej 32, Skamstrup 4440 Mørkøv

Kom og vær med til et rigtigt godt pinsetræf 
med masser af hygge og forskellige aktiviteter.

Find legebarnet frem i dig selv og deltag 
med åbent sind i, hvad vi nu kan finde på af 
forskellige selskabslege.

Der vil selvfølgelig være fælles langbord pin-
semorgen. Program følger senere.

DCK 1121 Heide & Hans
DCK 1360 Bodil & Jørgen

DCK 265 Ester & Bent

ælles langbord pin-
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Fredag den 10. juni
Kl. 15.00: Ankomst tilmelding og betaling.
Kl. 20.00: Velkomstdrink Happy Hour.

Lørdag den 11. juni
Kl. 8.00: Franskbrød kan afhentes.
Kl. 9.30: Standerhejsning.
Kl. 10.15: Evt. fælles tur til Tønder.
Kl. 12.30: Langbord for dem som er hjemme.
Kl. 19.00: Festaften med grillstegt pattegris 
med tilbehør.
Kl. 24.00: Festaften slut.

Søndag den 12. juni
Sover vi længe, så vi er friske til pinselang-
bord.
Kl 10.30: Mødes vi ved Vollum Hjortefarm og 
gårdbutik til rundvisning, det tager ca. 1 time. 
Voksne 30,- kr. børn 10,- kr.
Sdr. Vollum 3, 6261 Bredebro – 30 km.
Kl. 13.00: Pinselangbord.
Kl. 19.00: Farsbrød m/spejlæg og tilbehør –
og så ellers ren hygge.

Mandag den 13. juni
Kl. 10.00: Standerstrygning. Farvel og tak for 
i år.

Tilmelding senest den 1. juni 2011
Begrænsning på 40 vogne i alt, så først til 
mølle. Drikkevarer kan købes til meget rime-
lige priser. Medbragt øl og vin er tilladt.

Pris pr. enhed, 2 personer   .  .  .  . kr. 880,-
Franskbrød, grillstegt pattegris, farsbrød m/
spejlæg, erindringsgave, happy hour og over-
natning + el til ladning.
Enlige   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 675,-
Ekstra kuvert  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . kr. 225,-
Børn 0-6 år .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .gratis
Børn 6-15 år.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 110,-

DCK 2565 Ingrid & Karl Chr Larsen 
Tlf.: 2041 4057/ 2134 6125

Efter 17. 00 – vi er arbejdsramt     

DCK 2434 Joan & Eric Abramsen 
Tlf.: 2014 8714/203 28714

42.42.
PINSESTÆVNEPINSESTÆVNE

Fra den 10.-13. juni 2011 
på Kristianshåb Camping, Kristianshåbvej 5, 6372 Bylderup-Bov

DANSK/TYSK VENSKABSSTÆVNE
DANSK/TYSK VENSKABSSTÆVNE

Albertinelund Camping

736
★★★ 

&

v/Grethe & Ivan Mehlsen 
Albertinelund 3, DK-8585 Glesborg 
Tlf. (+45) 86 38 62 33
Fax. (+45) 86 38 65 62 
www.albertinelund.dk
albertinelund@mail.tele.dk

1/1 - 31/12 ( 1/10 - 31/3)

46
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DNS PINSETRÆFDNS PINSETRÆF
Den 10.-13. juni 2011 på Trollhättans Camping i Sverige

Fredag den 10. juni: 
Ankomst.

Lørdag den 11. juni:
Indvielse, dagen til egne aktiviteter.

Søndag den 12. juni:
Tanken er, at vi skal til Saab’s bilmuseum og til 
Innovatum Science Center.

Mandag den 13. juni:
Afslutning og hjemrejse.

Priser:
Campingafgift .  .  .  .  .  .  .  .  sek. kr. 150,-
El .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . sek. kr. 40,-

Vejbeskrivelse:
Følg skiltet til Trollhät-
tans Camping fra motor-
vej E 45.

Tilmelding senest 
den 6. juni 2011

DCK 609 
Peder Frederiksen

Tlf.: 2644 1500

DCK 723 
Finn Elkjær Christensen

Tlf.: 9741 4826

Hessellundvej 12, 7470  Karup · Tlf. 97 10 16 04 
www.hessellund-camping.dk · info@hessellund-camping.dk

★★★★★★
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Hvad er så det?
Veterantræf foregår nu for 15 år i træk. Det 
startede med, at folkene bag veteranjernba-
nen i Græsted inviterede alle med maskiner 
af damp til at mødes i Græsted ved jernbane-
stationen. Det har nu udviklet sig til at alle, der 
har en form for maskine, som er ældre end før 
1970 kan deltage, og nej det er ikke manden 
eller konen, som skal være fra før 1970. 

Træffet er for store drengerøve, som kan se 
det fascinerende i gamle biler fra deres dren-
geår. Gamle bådmotorer, som Hundested pe-
troleumspotten til fiskekuttere. Rigtige tøf-tøf 
lyde. Flyvemaskiner, som Spitfier, der ud-
kæmper luftslag over pladsen. Tivoli drevet af 
en gammel dampmaskine med jævnstrømsge-
nerator. Dødsdrome med de originale motor-
cykler. Mange traktorer, lastbiler og motorcyk-
ler.

Ellehammers flyvemaskine fra 1912 i kopi 
har blandt andet gæstet pladsen. Den kom 
flyvende dertil. Pølsevogn fra før 1970. Det var 
den, der lavede de bedste pølser, og ikke det 
nymodens, som findes i dag.

Der er kaffetelt fra år ca. 1920 med serve-
ringspersonale i dragter fra den tid. Model-
jernbane fra vores drengeår.

I forbindelse med udstillingen er der et me-
get stort stumpemarked. Til dem der ikke ved, 
hvad det er, så er det et loppemarked med 

genstande til veteranting. Det være sig dyna-
moer – lygter – metalskilte og gamle motorbø-
ger. Der er også et meget stort gammeldags 
loppemarked, som alle kender.

Jeg må også lige nævne, at militærhistorisk 
forening plejer at køre rundt med Centurion og 
Leopard kampvogne. Samt en masse andet 
militær historiske biler – kanoner – og meget 
mere. Dette er et must for børnene, der har fri 
adgang til at kravle rundt på køretøjerne.

Vi har fået mulighed for at lave et træf uden 
for pladsen. Vi kan ankomme om fredagen på 
et afgrænset område, som er til os. Vi vil blive 
forsynet med et armbånd, så der er fri adgang 
ind og ud af pladsen fra fredag til mandag. Der 
vil være adgang til vand og køleskabsstrøm. 
Der vil forefindes toiletvogn i området, og der 
kan tømmes spildevand.

Vil man se noget fra tidligere år, kan man gå 
ind på hjemmesiden www.veterantraef.dk 
og se foto fra tidligere år.

Vi skal betale kr. 160,- i overnatningsgebyr 
for hele pinsen, og det koster kr. 160,- for en 
voksen weekend billet at komme ind på udstil-
lingsområdet. Der vil også blive et stævnege-
byr, men det øvrige program er i skrivende 
stund ikke helt på plads, så mere herom se-
nere på hjemmesiden.

Venlig hilsen 
DCK 3249 Annie & Stig Olkjær 

Tlf.: 4040 6146 

DCK 2089 Karin & John Olsen 
Tlf.: 2032 1895

VETERANTRÆFVETERANTRÆF
I pinsen den 10.-13. juni i Græstedræsted
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Søndag den 19. juni:
Kl. 7.30: Morgenbrød afhentes.
Kl. 10.00: Standerstrygning.

Deltagergebyr
Pr. enhed .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .euro 42,-
Enlige.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . euro 37,-
Ekstra person .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . euro 14,-

Tilmelding senest den 29. maj 2011

DCK 2565 Ingrid & Karl Chr. Larsen 
Tlf.: 2041 4057/2134 6125

Efter kl. 17.00 – vi er arbejdsramt

DCK 2434 Joan & Eric Abramsen 
Tlf.: 20148714/2032 8714

Kørselvejledning
500 m før slutning af A 215/A210 køres i ret-
ning Eckernförder-Universistat på vej B 76.

Drej ved 3. afkørsel retning Universitat på B 
76. Drej til venstre i lyskurve nr. 2 ind på Paul- 
Fuß-Straße. 

Forsæt lige ud til en firkantet rundkørsel. 
Her forsættes lige over ad Kosterallee, plad-
sen ligger på venstre side.

Der vil være A.D.A.C vejviser

Vi i DCK er blivet inviteret af vores venner fra 
Slesvig-Holsten A.D.A C.

En kort beskivelse af pladsen for dem der 
ikke har deltaget før: Pladsen har en brolagt 
båd- og p-plads, der ligger lige bag en sejl-
sportsklub, hvor vi må bruge deres faciliteter 
toilet og bad afstand til kajkanten er ca. 200 m.

Foreløbig program.
Fredag den 17. juni: Ankomst.
Fra kl. 14.00 - ?: Stævneindbetaling.
Kl. 18.00: Standerhejsning.
Kl. 19.00: Øl og pølsebod åbner. Musikalsk 
underholdning ved den Rullende Kiste og 
dans på brosten.

Lørdag den 18. juni:
Kl. 7.30: Morgenbrød afhentes, medbring pose.
Kl. 9.00: Stort regatta – dagen på egen hånd.
Kl. 17.30: For dem, der har lyst, afgang bus 41 
til åbning af Kieler ugen.
Kl. 18.00: Øl- og pølsebod åbner, og vi hyg-
ger os. Dem, som har mere energi, kan gå en 
tur langs med kajen, der er oplyst og fuld af liv 
og underholdning.

43.43.
KIELER WOCHEKIELER WOCHE

Fra den 17.-19. juni 2011 Fra den 17.-19. juni 2011 
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Torsdag den 23. juni
Lejrchefen afholder Sct. Hansaften, hvor der 
kan købes billig aftensmad og derefter bål og 
underholdning for alle på pladsen.

Fredag den 24. juni
Ankomst.
Der vil også blive mulighed for en tur til Brand-
bilmusset.
Kl. 19.00: Standerhejsning.
Kl. 19.30: Lejrchefen vil afholde et fiske-
stævne på 2 timer for 60,00 kr.
Der vil blive en præmie for den største fisk.

Lørdag den 25. juni
Kl. 10.00: Der er afgang til Triplis Stillingen i Blå-
vand i egne biler,derefter er resten af dagen fri.
Kl. 18.00: Vi mødes til fællesspisning med med-
bragt mad, der vil være en overraskelse til af-
tenkaffen, som I selv medbringer samt service.

SCT. HANS STÆVNE
Fra den 23.-26. juni
på Camp West i Oksbøl

R
eb

ild
 Bakker – Rold Skov – åben hele året!

tlf. 9839 1110

C aravanservice 
BM

Vi udfører alle former for reperationer og 

service på campingvogne og trailere. 

Vi udfører de fleste reperationer hos kunden. 

v/Benny Madsen   E-mail: BM@caravanservice.dk 

Mobil: 20 65 32 07    WEB: www.caravanservice.dk

Søndag den 26. juni
Kl. 10.00: Standerstrygning.

Prisen for dette stævne er 120,- kr. pr. døgn 
med 6 KW. strøm, gratis bad og 2 stykker 
morgenbrød pr. vogn, som afregnes med lejr-
chefen. Stævnegebyr på 100,- kr. som dæk-
ker entre til Triplis-stillingen samt overraskelse 
lørdag aften for 2 personer.

Tirpitz-stillingen
Tysk bunker fra 2. verdenskrig – og kunst.
Bunkeren, der aldrig blev færdigbygget, påbe-
gyndtes af den tyske besættelsesmagt i 1944 
som en del af Atlantvolden.

Tilmelding til:
DCK 2597 Ellen & Verner Hansen

Tlf.: 7515 3737/2086 3737 eller på mail: 
hansen@evh3737.dk

25



Den meget brede strand på Rømø er hvert år 
i den første weekend (startende med fredag)
af september hjemsted for det største danske 
dragetræf, hvor drageflyvere i tusindtal fra nær 
og fjern mødes. Dragetræffet giver alle rig mu-
lighed for at flyve, vise ens drager og se, hvad 
andre drageflyvere har fundet på af nyt.

Stranden har de bedst tænkelige forhold til 
drageflyvning, med et bredt fladt område hvor 
vinden kommer uforstyrret ind fra Vesterhavet 
det meste af tiden.

Rømø er også meget andet end en god 
strand, så derfor er der mange, der gemmer 
en uges ferie til en oplevelse i september.

Fredag den 2. september
Ankomst.

Lørdag den 3. september
Kl. 10.00: Standerhejsning, velkomst og ind-
betaling af stævnegebyr. Resten af dagen er til 

egen disposition, der er forskellige aktiviteter 
på stranden – også for børn.

Vi prøver igen i år og går ud for at spise på 
Restaurant Havgus oppe i centeret. (Vi må 
også selv medbringe drikkevarer).
Kl. 20:00-21:45: Natflyvning med drager.

Søndag den 4. september
Kl. 10.00: Standerstrygning og afsked.

Stævnegebyr  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  kr. 25 ,-
Overnatning/strøm afregnes med pladsen.

Tilmelding senest den 15. juli 2011

DCK 2565 Ingrid & Karl Larsen
Tlf.: 2041 4057/2134 6125 

DCK 2434 Joan & Eric Abrahamsen
Tlf.: 2014 8714/2032 8714

DRAGETRÆF
Den 2.-4. september 2011 på Lakolk Strand Camping, Rømø

22. INTERNATIONALE

26



At køre en KABE frem er en helt speciel følelse.
Først og fremmest fordi den ruller let og sikkert hen
ad vejen. Men også fordi du har valgt en svensk vogn,
hvor det meste er bygget i hånden i lette, stærke
materialer. Hvor intet er overladt til tilfældighederne,
heller ikke når det gælder isolering, varme og ventila-
tion.

Kloge løsninger, smuk indretning og lækre materiale-
valg er også en stor del af KABE-følelsen. 

Lige som følelsen af en investering på mindst to 
planer - livskvalitet og produktkvalitet.

Med KABE kan du få del i campinglivets 
glæder - hele året!

Se markedets bredeste modelprogram 
på www.kabe.dk

E L S K E R  A L L E  Å R S T I D E R

Nyheder 2011
Vi fremhæver blandt andet:

� Glatte plader (tilvalg) og de forkromede lister rundt
om vinduerne gør helhedsindtrykket komplet.

� Royal serien udvides. 520 XL er nu den mindste
model i Royal serien og svarer til en opgraderet
Smaragd XL.

� 3 nye modeller i Royal serien med hjørne sidde-
gruppe i L-version og vinkelkøkken. Med den 
L-formede sofa bliver der plads til en TV-bænk med
god opbevaringsplads, hvor der kan stå et stort
Fladskærms-TV. 
Samtlige L-sofaer kan omdannes til sovepladser.

� Nydesignet køkken med rund vask monteret i samme
laminat som bordplader og møbeltoppe i samtlige
KABE modeller. Hele ydervæggen i køkkenet er
beklædt med et elegant hvidt plexiglas med LED belys-
ning, som både giver et godt arbejdslys og en smuk
belysning i vognen. 
Alle skuffer er monteret med soft-close og centrallås.

� Det nye køkkenvindue, der i de fleste modeller er
hele 1 meter bredt og 30 cm højt, er en unik KABE
konstruktion, der både giver mere lys og bidrager til
det stilrene design.

� Strømbesparende og smuk LED belysning i alle
modeller - kan reguleres med lysdæmper.

� Gardiner monteret på gardinstænger med 
belysning - som tilvalg.

KABE er Danmarks mest solgte 
helårscampingvogn for 13. år i træk.

KABE-FØLELSEN

Når udstråling bunder i dyb indsigt

- vi bestræber os lidt mere



FREDAG:
Efter en køretur på ca. 45 min. ankom vi til 
Skamstrup som en af de første. Der var ikke 
kommet ret mange, men vi fik sat vognen på 

plads, noteret ankomsten og gik derefter en 
tur op til fælleshuset for at se på forholdene. 
Der var tændt op og varmen bredte sig rundt 
i huset.

Vi var en del, som havde arrangeret røde 
pølser med brød, så da kl. var 18:30 sad alle 

og guffede i sig af den danske nationalret. 
Bordene var vendt til langborde, og man gik 
blandt familierne og lånte ketchup, løg m.m. 
af hinanden. 

Senere på aften spillede vi bingo med John 
som opråber, alle havde købt plader og sad 
koncentreret og holdt øje med deres tal. Ge-
vinsterne var af forskellig kaliber, så der var til 
både voksne og børn. Super arrangement 
med gode stikbemærkninger på kryds og 
tværs over bordet. Flere gik hjem med gevin-
ster der i blandt os selv. (Utroligt at man skal 
tage helt til Skamstrup for at have held i 
spil).

i huset.

Vi var en del, som havde arrangeret røde

kommet ret mange, men vi fik sat vognen på 

plads noteret ankomsten og gik derefter en

og guffede i sig af den danske nationalret

spil).

FREDAG:

Faste
på Skam
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LØRDAG:
Efter standerhejsning gik alle ned og gjorde 
sig klar til fastelavn. Stort set alle havde en el-
ler anden idé og havde i deres gemmer fundet 

nogle sjove, spændende og festlige udklæd-
ninger frem. Tina havde stillet sig til rådighed 
og sminkede både børn og voksne, som øn-
skede det. Det var utrolig livagtigt, og der skal 
falde en kæmpe tak til sminkøren. 

Da alle var færdige, gik vi i gang med tønden, 
som modvilligt til sidst gav op og lod børne-
godterne falde til jorden. Freja blev kattedron-
ning og Amalie blev kattekonge. 

Ø

ler anden idé og havde i deres gemmer fundet

ning og Amalie blev kattekonge.

elavn 

mstrup
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gang, og de forstod at hygge sig med soda-
vand, slik, chips. 

Blandt vores unger snakkes der stadig om 
stævnet og om hvornår, de kan være sammen 
med de andre børn igen.

Dette må siges at være god reklame, og 
man kan kun opfordre familier med børn/bør-
nebørn at bakke op omkring arrangementer, 
hvor det er børn, som er i centrum. 

SØNDAG:
Søndagen gik med oprydning og stævnet slut-
tede med sang og flaget ned.

Der skal fra os lyde en tak til alle, som del-
tog og gjorde stævne til en uforglemmelig op-
levelse for alle aldre.

DCK 4044 fam. Mantzius 

De voksne forsøgte sig også med tønden 
og efter et par omgange fald den til jorden og 
Tina blev her kattedronning og Kristian blev 
kattekonge. Efter at billederne af hhv. konger 
og dronninger var blevet taget, blev der serve-
ret kaffe og fastelavnsboller.

Vi mødtes igen til fælles aftensmad, hvor vi 
havde lavet flæskesteg, rødkål, kartofler, sovs 
samt en dejlig dessert, som var citron/appel-
sinfromage. Det var rigtig hyggeligt og der blev 
snakket rundt om bordet til ud på natten.

Det skal samtidig siges, at der var blevet 
gjort klar til børnene i hytten, hvor de sad og så 
MGP. Der var rigtig mange børn med denne 

SØNDAG:

å
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CARAVAN MOVER
POWRMOVER NEXT-GENERATION

Powrwheel Danmark ,Tinghøjvej 5, 3650 Ølstykke, Tlf: +45 47 10 12 65 Info@powrwheel.dk 
www.powrwheel.dk

5 ÅRS
GARANTI

& EUROPA

SERVICE

Køb den 

direkte eller hos 

vores forhandlere!

• Parker med et let 
 tryk på knappen! 

• Blødstart

8.500.-Pris fra

• TÜV & ISO Godkendt

• Bluebox FM 
 styresystem

• Nem betjening

• Enorm trækkraft: 
 870NM fra HVER motor!

• Elektrisk eller manuel 
 tilkobling 
  • Til enkelt og dobbeltaksel

✰✰✰ AARHUS CAMPING
v/Birgit & Niels Nielsen
Randersvej 400, Lisbjerg, DK-8200 Århus N
Tlf.: +45 86 23 11 33
Fax: +45 86 23 11 31
Naturskøn plads, kun 4 km. nord for Århus.
SAMARBEJDPLADS 10%

Gratis opvarmet swimming-pool 1.6-15.8. 20 hytter. Cafeteria

1/1-31/12
693

Dejlig naturplads kun 700 m fra havet

Tlf. 9888 4433
info@gronhøj-strand-camping.dk
www.gronhoj-strand-camping.dk

Samarbejdsplads 15%
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Mosvigvej 21 · 6093  Sjølund 
Tlf. 75 57 40 45 · Fax. 75 57 43 45

www.gronninghoved.dk · info@gronninghoved.dk

LANDSSEKRETÆREN
Vi arbejder på højtryk med NCT planlægnin-
gen og bl.a. punkter fra fællesmødet i novem-
ber 2010, hvor kredsene vil komme med tilba-
gemeldinger med:
•  Ideer til nye effekter 
•  Indhold til velkomstpakke til nye camping-

vognsejere.
•  Der er også udarbejdet et nyt reglement til 

Der har været en del debat vedrørende kørsel 
med biler på gule plader i Tyskland i weeken-
den og helligdage.

Ifølge FDM’s blad, MOTOR nr. 3 – 2011, er 
det følgende regler, der er gældende:

Kørselsforbuddet omfatter kun varebiler og 
trailere, det er således ikke gældende for per-
sonbiler. Det gælder heller ikke, hvis anhæn-
geren er bygget til fritids- eller sportsformål, 

og det er campingvogne, camplet, heste- og 
bådtrailere, ligeledes er totalvægten på an-
hængeren eller den samlede vogntogsvægt 
ligegyldig. Disse oplysninger har FDM fra det 
tyske ADAC.

Så kære campingvenner – I kan roligt køre 
i eller gennem Tyskland med en bil på gule 
plader og jeres campingvogn i weekender og 
på helligdage – så GOD ROLIG TUR.

Red.

Gulpladebiler

I TYSKLAND?

Skamstrup, som der var enkelte rettelser til 
fra kredsene

Vi har fået lavet et nyt skilt til samarbejdsplad-
serne, hvor vi i LS har udvalgt et de tre skilte, 
der var favoritter på fællesmødet i november.

Venlig hilsen
DCK 2302 Lone Westergren, landssekretær 

LIDT NYT FRA
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Vi forhandler også campingvogne 
og autocampere fra 

Hobby, Dethleffs, 
Hymer og Carado

Gør drømmen til virkelighed. 

Vi har brugte Kabe campingvogne fra kr. 100.000 og 

over 30 modeller med centralvarme at vælge imellem 

Københavnsvej 277, 4000 Roskilde  - Tlf. 46 75 71 29
Åbent hverdage fra 10.00 til 17.30 

lørdag fra 10.00 til 15.00 
søn-og helligdage fra 11.00 til 16.00

Se mere på www.pj-caravan.dk

Se et af Danmarks største udvalg af Kabe i Roskilde
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Roskilde

Familie og børnevenlig, tæt ved fin sand-
strand • Specialpriser for pensionister i 

vinterhalvåret • Åbent hele året med Bar- & 
Restau rant • Udlejning af mobilhome, luksus-

huse og hytter • Camping op til 100 m2

– el, vand og kloak • Stedet Senior ophol-
der sig over længere tid i vinterhalvåret • 
Trådløs internet • Indendørs svømmepøl • 

Se venligst vores hjemmeside.

CAMPING VILANOVA PARK

Mail venligst til: 
kamma@vilanovapark.com

Camping Vilanova Park / Kamma  Apdo. Correos 64
E-08800 Vilanova i la Geltrú – Barcelona – España

Tlf/fax: 0034- 977 66 27 61  (Kamma)

SPANIEN - BARCELONA (30 MIN. SYD) CTRA. ARBOC KM 2,5

Besøg denne dejlige  
fire-stjernet ferieplads. 

Garraf Bjergkæden sikrer et 
mildt klima året rundt. 

Ormslev

Campinggaarden Ormslev | 8260 Viby J
Tlf. 8628 35 66

www.campinggaarden-ormslev.dk

E L S K E R A L L E Å R S T I D E R
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153.900,- danske kroner, det er alt, hvad 
man skal betale for at få fingrene i 740 UDF 
modellen fra Weinsberg. Der er her tale om 
en rigtig familievogn med både dobbeltseng, 
rundsiddegruppe og børneværelse midt i vog-
nen med dinette og køjer. En god detalje ved 
børneværelset er, at man her har anbragt di-
netten ud mod forteltet, så børnene kan sidde 
inde og lege, men stadig “være med” ude i 

teltet, og når det så er blevet sengetid, er kø-
jerne placeret i modsatte side, så de voksne 
stadig kan sidde i forteltet og snakke uden at 
ødelægge natteroen.

Indvendig er CaraOne 740 UDF som alle de 
andre Weinsberg grundrids holdt i mørk 
Commano pæretræsdekor som, sammen 
med det friske stofdesign, giver en afslappet 
og behagelig rumfølelse. Der er et moderne 

CARAONE 
Hænger pris og kvalitet ikke sammen?

Nej, i den nye CaraOne 740 UDF fra Weinsberg, får 
man en stor familievogn i en kvalitet, som er langt 

over, hvad prisen anslår.

– når pris og kvalitet 

”Value for money” I en CaraOne 740 UDF får man 
ualmindelig meget campingvogn for pengene.

34



kompakt baderum, et veludstyret køkken og 
en komfortabel fransk seng. Alt sammen med 
en masse funktionalitet og i et brugervenligt 
design.

Den store CaraOne 740 UDF kan blandt 
andet leveres med Alde centralvarme, og gulv-
varme, hvilket også gør den til en ideel fast-
læggercampingvogn. Den måler lige knap 7,5 
meter indvendig, og har en egenvægt på 
1.600 kg. Den tilladte totalvægt ligger på 
1.900 kg. Vognen kunne opleves i Herning på 
messen “Ferie for Alle 2011”.

“SIMPLY YOU” er det glade budskab, 

som Weinsberg sender til alle dem, der på en 
enkel, men effektiv måde ønsker en moderne 
campingferie uden større besvær og budget. 
Recepten til succes for det nye mærke ligger 
i en kombination af trendy design og individua-
litet holdt sammen med en gunstig pris og den 
gode kvalitet, som er kendt fra Knaus Tabbert 
huset.

Mere information kan findes på www.weins-
berg.dk eller hos din lokale Weinsberg for-
handler. Der er i dag 8 Weinsberg forhandlere 
fordelt over hele landet.

Red.

740 UDF
t ikke hænger sammen!

”Børneværelset” er smart indrettet med 
køjerne væk fra forteltet.
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Samarbejdsplads – 15% rabat 

Åbent 1. april - 3. oktober 2010

Tv, internet
magasin &

events

CAMPINGVOGNE REJSEBESKRIVELSER TELTVOGNE TELTE

Tv, internet
magasin &

events

FORTELTE UDSTYR AUTOCAMPERE CAMPINGPLADSER

campingferiecampingferiewww
dk

  

Velkommen
TIL NYE MEDLEMMER!TIL NYE MEDLEMMER!

DCK 4113  Kelvin Larsen, 

2630 Taastrup

DCK 4114  Brian Olesen, 7490 Avlum

DCK 4115  Kent Nielsen, 

4990 Sakskøbing

DCK 4116  Solveig Juhl & Kjeld Nielsen, 

6500 Vojens

DCK 4117  Gert W. Henriksen, 

4720 Præstø

DCK 4118  Kim Bonnesen, 

2620 Albertslund

DCK 4119  Ann & Jørgen Nielsen, 

4400 Kalundborg

DCK 4120  Helle & Jan Wendelboe, 

4420 Regstrup

DCK 4121  Svetlana Generalova & Jørn 

Salmansen, 3460 Birkerød

DCK 4122  Bente & Jan Gyldendal, 

4684 Holme-Olstrup

DCK 4123  Gerda & Hogens Kristiansen, 

4340 Tølløse

DCK 4124  Bente C. Houlberg & Finn 

Stokbæk, 6760 Ribe

DCK 4125  Lisbeth V. Fogh & Lars Bo 

Lindkvist, 8300 Odder

DCK 4126  Merete & Per Rasmussen, 

4340 Tølløse

DCK 4127  Birgit & Peter E. Nielsen, 

8850 Bjerringbro

DCK 4128  Tove & Matin Falk, 6052 Viuf

DCK 4129  Helle & Per Wehrs, 

4760 Vordingborg

DCK 4130  Beridt & Erling Lindgaard 

Johansen, 8970 Havndal

DCK 4131  Kirsten & Vagn Quist Jensen, 

9760 Vrå

DCK 4132  Marianne & Preben Clausen, 

4130 Dåstrup
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LAMMEGRYDELAMMEGRYDE
1 kg lammebryst
½ tsk. hvidløgssalt
2 tsk. salt
1 tsk. peber
2 spsk. margarine til stegning
1 stort hakket løg
2 dl. hvidvin
1 dl. bouillon
2 spsk. hvedemel
250 gram champignoner
1 tsk. paprika
Ca. ½ dl. fløde

Skær kødet i serveringsstykker eller bed slag-
teren gøre det. Drys med salt, peber og hvid-
løgssalt og steg kødet pænt brunt på alle sider 
i en jerngryde. Tilsæt hakket løg.

Hæld vinen ved og lad kødet stege ved svag 
varme i ca. 30 min. eller til det er mørt. Rør 
hvedemelet ud i bouillonen og jævn skyen her-
med. Tag kødstykkerne op først hvis gryden 
ikke er særlig stor. Lad saucen koge godt 
igennem, før kødet lægges i gryden igen.

Kom de skivede champignons i lidt smør på 
en pande i få minutter og hæld dem derefter i 

gryden, som røres rundt og smages til med 
paprika og salt.

Retten serveres med kogte kartofler.

LÆKKER FROKOSTSALATLÆKKER FROKOSTSALAT
1 hårdkogt æg
1 avocado
200 gram icebergsalat
agurk, peberfrugt (mængde efter behov)
100 gram grønne frosne bønner
Ca. 1 dl. ris eller bulgur
1 dåse tun i vand (140-150 gram) eller 200 
gram frosne rejer.
1 dl. A38, eller græsk youghurt max. 10%
Evt. hakkede mandler

Kog ca. 1 dl. ris eller bulgur, og hæld dem i 
en skål. Optø de grønne bønner og rejerne 
(gøres nemt i mikrobølgeovn, i ca. 3 min.)

Hæld begge dele ned til risene/bulguren 
(husk at hælde vandet fra først!) 

Hvis du vælger tunen i stedet for rejerne, 
hælder du bare vandet fra dåsen og putter tu-
nen ned til risene/bulguren. 

Skær ægget ud i firkanter.
Fjern skrællen fra avocadoen og skær også 

den i mindre stykker. Skyl salaten og skær 
den i strimler. Skær peberfrugt og agurk i min-
dre stykker.

Bland æg, avocado, salat, peberfrugt og 
agurk sammen med ris/bulgur, bønnerne, re-
jerne/tunen og rør forsigtigt rundt så det bliver 
blandet godt.

Hæld A38/græsk youghurt over og bland 
rundt. Tilsæt lidt salt og peber efter behov. Til-
sæt de hakkede mandler (kan undlades).

VELBEKOMME

KØKKENhjørnethjørnet
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HUSK
LANDSSTÆVNER OG 
UDLANDSTURE:
2011

16.04 - 24.04  ..........Lang Påsketur, Rhinen

19.05 - 22.05 ..............Landsstævne på Fyn

10.06 - 13.06 ............ DNS Pinsetræf i Norge

10.07 - 16.07 ...................NCT 2011 i Nyborg

05.08 - 14.08 ................ F.I.C.C. Rally i Prag

03.09 - 10.09 .................................Høsttræf 

08.09 - 11.09 .................................Elmia messe

DANSK-TYSK UDVALG:
   Ingrid & Karl Chr. Larsen

Mobil: 2134 6125

E-mail: ingkar@larsen.mail.dk

Joan & Eric Abrahamsen

Mobil: 2014 8714

E-mail: lundenea@danbonet.dk

2011

10.06 - 13.06 ........Dansk/Tysk pinsestævne

17.06 -19.06 ............. Kieler Wocke D.T. Kiel 

02.09 - 04.09 ..........Dragefestival på Rømø 

04.11 - 06.11 ....................Stiftungfest Dansk/Tysk 

TAASINGE · 5700 SVENDBORG
Besøg os eller ring på  

www.62225384.dk
CC@SYDFYNSMAIL.DK

SAMARBEJDSPLADS 10%
Ligger smukt i det sydfynske ø-hav

Firskovvej 32Firskovvej 32
2800 Lyngby2800 Lyngby
Telefon: 45 27 07 07Telefon: 45 27 07 07
mail: camping@fdm.dkmail: camping@fdm.dk
www.fdmcamping.dkwww.fdmcamping.dk

Hindsgavl Camping

Husk landsstævnet 
i Ringe på Fyn

38



2011202
KREDS JYLLAND:
Formand:  Jørn Jacobsen

Truevej 23, True, 9550 Mariager

Tlf. 4831 8867 eller 2144 4301 

E-mail: jylland@dck.dk

2011 

20.04 - 25.04 ........................Kort Påsketur 

06.05 - 08.05 ................. O-løb i Midtjylland

02.06 - 05.06 .........Kr. Himmelfartsstævne

10.06 - 13.06 ............. Fiskestævne i Lundby

17.06 - 19.06 .... Cykelstævne i Nymindegab

23.06 - 26.06..... Skt. Hans stævne i Oksbøl

12.08 - 14.08 ................Fugleskydning i Resenbro

26.08 - 28.08 .... Manøvre/Høstfest på Hessellund 

04.11 - 06.11 ....................................... Ståbanko

02.12 - 04.12 ....................................Julestævne

29.12 - 01.01.2012 ............ Nytårstræf i Nr. Kollund

KREDS FYN:
Formand:  Per Jensen

Assensvej 306, 5771 Stenstrup

Tlf. 7220 1358/6226 3258

E-mail: fyn@dck.dk

2011

01.04 - 03.04 ...... Manøvrestævne i Odense

01.06 - 05.06 .......... Fugleskydningsstævne

05.08 - 07.08 .......................... Petanquestævne

30.09 – 02.10......................Førstehjælpsstævne

25.11 - 27.11 .....................................Julestævne

E LISTEN
KREDS SJÆLLAND:
Formand:  Karsten Andersen 

4420 Regstrup

Tlf. 4032 2462

E-mail: sjaelland@dck.dk

2011 

08.04 - 10.04 ..........Forårsmanøvre i Greve

06.05 - 08.05 ........ Servicestævne i Rødvig

26.05 - 28.05 .......................Ølfest på Carlsberg

27.05 - 29.05 ......................Glatbanekursus

10.06 - 13.06 .................... Veterantræf i Græsted

11.10 - 13.10 ..............Lang efterårs tur til Bornholm

04.11 - 06.11 ............. Manøvrestævne i Tisvildeleje

SKAMSTRUP:
 Grydebjergvej 32, Skamstrup

 4440 Mørkøv 

 E-mail: skamstrup@dck.dk

2011 

08.04 - 10.04 ..........................Arbejdesweekend

10.06 - 13.06 .................................Pinsestævne

24.06 - 26.06 .......................Sankt Hans stævne

26.08 - 28.08 .................................Sommerfest

23.09 - 25.09 ..........................Kræmmerstævne

28.10 - 30.10 ....................................Halloween

De med fed markerede stævner kan læses på 

www.dck.dk 
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NYHEDER

Isabella A/S · Isabellahøj 3 · P.O.Box 587 · DK 7100 Vejle
Tel. +45 75 82 07 55 · Fax +45 75 82 06 93 · info@isabella.net

www.isabella.net

Hent det inspireren-
de Isabella katalog 
hos din forhandler 
og se de mange 
nyheder indenfor 
fortelte og tilbehør.

Isabella er kvalitet
ned til mindste detalje

Et Isabella fortelt udstråler en varm at-
mosfære og funktionel kvalitet til mindste 
detalje - vigtige elementer, som gør, at 
man straks føler sig godt tilpas i og med 
sit fortelt. 

Essensen af topkvalitet, innovativt design 
og funktionalitet forenes i vores produk-
ter. Selv de små detaljer fordyber vi os i – 
for det er dem, der gør den store forskel, 
når din kostbare fritid skal bruges.

Udviklingen står aldrig stille, men er en 
evig rejse mod nye horisonter.
Med Isabella sidder du i forreste række, 
og har tilmed den bedste udsigt.

2011NYE HORISONTER


